

Tradycyjnie 8 marca z okazji Dnia Kobiet odbył się koncert „Kwiatek dla Ewy”. W reżimie sanitarnym wystąpili znani i mniej znani Panowie z powiatu dzierzoniowskiego. Koncert rozpoczął Dyrektor MOKiS-u **Jan Gładysz** utworem „Jej portret” Bogusława Meca. Radny Rady Miejskiej Bielawy **Rafał Kuśmierk** wykonał piosenkę „Przed nocą i mgłą” z serialu „07 zgłoś się”.

Młody artysta **Szymon Sobczyński** ze szkoły muzycznej Doroty Mól „D-MOL” zagrał na pianinie „Balladę” Johanna Friedricha Franza Burgmüllera. Dusza muzyczna Bielawy **Mariusz Kajrys** wystąpił trzykrotnie śpiewając „Do tańca kawałek” Poparzonych Kawą Trzy, „Jedzie pociąg z daleka” Ryszarda Rynkowskiego oraz balladę zespołu Dżem „Do kołyski”. Dobrze zapowiadający się młody wokalista **Mateusz Subocz** zaśpiewał: „Yesterday” The Beatles akompaniując sobie na pianinie oraz utwory „Bądź moim natchnieniem” i „Jesienna piosenka” Andrzeja Zauchy.

Nestor bielawskich wokalistów **Włodzimierz Chmura** uraczył panie mocnym „Obudź się” Oddziału Zamkniętego i lirycznym songiem „Somewhere over the rainbow” Judy Garland z filmu „Czarnoksiężnik z Oz”.

Multiinstrumentalista, Kubańczyk z pochodzenia i bielawianin z wyboru – **Miguel Fonseca** zaszarował widownię wariacjami na trąbce w temacie „Besame Mucho”. Duet wokalny Bielawskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku zaprosił do świata piosenek biesiadnych dwudziestolecia międzywojennego, a radny Rady Miejskiej Bielawy **Krzysztof Możejko** dał akordeonowy popis melodii folklorystycznych.

Zawsze obecny na wszystkich koncertach Waclaw **Wiliński** wykonał

piosenki o miłości, w tym przebój Bobby'ego Vintona „Moja droga ja cię kocham”. Popisy solowe zakończył **Ireneusz Lutz** fenomenalnym wykonaniem „Dla Sary” z musicalu „Taniec wampirów”.

Nagrodę w konkursie SMS-owym, wejściówkę na koncert **Andrzeja Piasecznego** odebrała **pani Joanna**.

Koncert zamknęła swoimi nowymi utworami **Kapela Bielawska**. Całość prowadził **Jarosław Florczak**, który jednocześnie jako Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Bielawy złożył życzenia od władz Bielawy dla wszystkich mieszkanków naszego miasta i na ręce jednej z Pań zasiadających na widowni złożył symboliczną wiązankę kwiatów. Cały koncert był rejestrowany w systemie video i niebawem będzie udostępniony w internecie.

Foto. Natalia Skrzyńska



